
Kretsfältskjutning nr 4 i Landskrona
Preliminär lista

Resultat i A1

  1 Roy Weg               Lunds PK            A1 5 6 5 5 5 6 6 5  43/28   17  35549

  2 Anders Davidsson      PK Elbogen            A1 3 6 6 6 5 4 5 6  41/30   27  35548

  3 Richard Bäck          Kristianstads PK         A1 4 5 5 6 5 6 5 3  39/30   18  35656

  4 Nicola Lo Presti      Lunds PK                   A1 5 6 0 6 6 6 5 5  39/27   21  35857

  5 Jonas Ramberg         Lunds PK                A1 6 5 6 6 2 4 5 4  38/26   28  34975

  6 Dan Spjuth            Malmö PK              A1 4 5 6 3 6 4 5 3  36/28   26  36417

  7 Martin Kardum         Malmö PK                  A1 5 6 4 3 4 5 4 4  35/24   14  36409

  8 Jonny Appelby         Malmö PK             A1 2 6 4 6 4 4 5 3  34/26   22  36401

  9 Ianric Ivarsson       Ängelholms PK          A1 4 6 4 3 5 5 2 5  34/26   10  37241

 10 Rickard Stålring      Hammenhögs PK            A1 3 5 4 6 4 5 3 3  33/26   20  34742

 11 Martin Nordborg       Trelleborgs PSKF         A1 5 4 4 4 4 4 4 3  32/23   25  35826

 12 Andy Kepcija          Malmö SKG PS            A1 5 3 6 4 3 4 2 3  30/21   15  33661

 13 Mikael Sällström      Klippans PK           A1 4 5 6 3 4 2 3 2  29/25   14  34915

 14 Anders Hansson        Limhamns SF          A1 2 6 5 4 2 3 4 3  29/22    9  36289

 15 Peter Johansson       Sjöbo FU           A1 3 3 6 5 4 3 2 3  29/20   20  38580

 16 Sarah Södergren       Lunds PK                   A1 2 5 4 4 2 5 3 2  27/24   16  38511

 17 Magnus Lodin          Kullens PK               A1 3 3 4 4 2 5 3 3  27/22   13  34292

 18 Niklas Dahl           Hammenhögs PK           A1 5 0 6 5 3 5 1 2  27/20    5  36819

 19 Andreas Eriksson      Lilla Bedinge SKG      A1 1 3 3 5 4 3 4 3  26/20   11  35693

 20 Ted Klintberg         Kullens PK               A1 5 3 3 5 3 2 1 4  26/17   23  38106

 21 Stig Lodin            Kullens PK            A1 0 3 4 4 3 5 1 1  21/17   12  34282

 22 Anton Berisha         Lunds PK                 A1 3 3 2 4 2 3 1 3  21/17    9  38518

 23 Hani El Yousef        Limhamns SF               A1 2 4 5 2 0 1 2 1  17/14    6  36290

Resultat i A2

  1 Torbjörn Dehlén       Trelleborgs PSKF          A2 6 6 6 6 5 6 6 6  47/32   31  34038

  2 Niklas Widmark        Vellinge PK            A2 4 6 6 6 6 6 4 5  43/30   30  11139

  3 Andreas Engström      PSKF Magnus Stenbock       A2 3 6 6 6 5 5 6 5  42/30   28  31032

  4 Arne Johnsson         PK Elbogen             A2 6 3 6 5 5 6 5 5  41/29   16  27894

  5 Anders Hansson        Torna Hällestads PSK      A2 5 5 6 6 3 6 5 5  41/28   26  36376

  6 Per‐Olov Ek           Lunds PK               A2 6 6 6 5 3 6 6 2  40/29   25  18894

  7 Dennis Koht           Trelleborgs PSKF        A2 5 6 5 6 5 5 3 5  40/26   20  25212

  8 Goce Kacaniklievski   PK Elbogen             A2 3 6 4 6 6 4 5 5  39/29   28  31332

  9 Fredrik Persson       Lilla Bedinge SKG       A2 5 6 6 5 4 6 4 3  39/28   25   

 10 Kim Skogström         Malmö SKG PS           A2 6 5 6 3 3 6 3 6  38/26   27  30279

 11 Mikael Höjklint       PK Elbogen             A2 4 6 4 6 5 6 2 4  37/27   31  3718

 12 Ted Olsson            Hörby PSK               A2 3 6 6 5 3 6 4 4  37/25   25  22437

 13 Hans Öjes             Kullens PK            A2 4 4 6 4 5 5 4 4  36/26    7  30628

 14 Rolf Friberg          PSKF Magnus Stenbock    A2 1 6 5 4 4 6 5 5  36/25   22  26501

 15 Stefan Svensson       Torna Hällestads PSK      A2 3 6 5 3 5 6 5 2  35/28   24  34097

 16 Herbert Juhasz        Kävlinge PK          A2 3 4 4 4 6 5 3 6  35/25   12  4420

 17 Benny Willander       Sjöbo FU                  A2 4 5 5 6 2 3 4 3  32/25   22  36435

 18 Lars Fredriksson      Sjöbo FU                   A2 4 2 4 3 4 6 4 4  31/25    3  34626

 19 Dennis Magnusson      Hammenhögs PK             A2 4 6 5 3 2 4 3 4  31/23   19  31566

 20 Mikael Cederberg      Malmö PK                A2 1 6 5 3 2 5 4 4  30/24   21  31331

 21 Tommy Larsson         Ängelholms PK             A2 2 5 4 3 3 5 3 5  30/22   18  25338

 22 Marie Rosvall         Lunds PK                A2 5 4 3 4 3 5 1 5  30/20   16  29881

 23 Tommy Fremner         Kävlinge PK              A2 3 3 4 3 3 4 4 4  28/22   10  1609



 24 Andreas Pettersson    PSKF Magnus Stenbock      A2 1 4 3 5 3 6 2 4  28/22    8  31035

 25 Siamak Yazdani        PSKF Magnus Stenbock     A2 4 3 5 4 3 4 2 3  28/19    5  32659

 26 Marie Fremner         Kävlinge PK            A2 2 5 5 5 1 3 5 1  27/23   13  15965

 27 Ulf Persson           Trelleborgs PSKF       A2 6 4 3 4 2 3 3 2  27/20   18  28623

 28 Mats Nilsson          PSKF Magnus Stenbock  A2 1 4 4 1 4 5 4 3  26/23   10  32383

 29 Johan Ljunggren       Lilla Bedinge SKG       A2 0 4 2 5 3 6 0 5  25/19   13  31938

 30 Leif Mattsson         Malmö PK                A2 3 2 3 2 3 4 2 3  22/18   12  24136

 31 Richard Andersson     Skurups Psf           A2 2 4 1 2 2 1 2 0  14/13   10  33297

 32 Jan‐Olof Knutsson     Torna Hällestads PSK     A2 2 1 2 2 0 2 1 2  12/12    4  28275

 33 Abdallah Faradji      Limhamns SF          A2 0 1 3 2 0 2 1 2  11/10    9  31131

 34 Andreas Ek            Lunds PK                 A2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  33857

    Curt Johansson        Torna Hällestads PSK      A2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  7647

    Gert Wigren           Svalövs PK                A2                  A2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  28779

    Rolf Landström        PK Elbogen            A2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  1693

Resultat i A3

  1 Gabor Buszaky         Sjöormens PK           A3 6 6 6 6 6 6 6 6  48/32   32  9496

  2 Rune Gustafsson       Malmö PK               A3 6 6 6 6 6 6 6 6  48/32   31  22294

  3 Jörgen Andersson      Lunds PK              A3 6 6 6 6 6 6 6 4  46/32   41  20231

  4 Jonas Ezzi            Lunds PK                A3 6 6 6 6 6 6 6 4  46/32   29  20669

  5 Thomas Krook          PSKF Magnus Stenbock      A3 6 6 6 6 6 6 6 4  46/32   28  1461

  6 Thorbjörn Jönsson     Skurups Psf          A3 5 6 6 6 5 6 6 6  46/31   32  348

  7 Patrik Hansson        Sjöbo FU              A3 6 6 6 5 6 6 6 5  46/31   32  34629

  8 Ilir Kadrolli         Trelleborgs PSKF        A3 6 6 6 6 5 6 6 5  46/30   35  28624

  9 Erik Thorén           Lunds PK              A3 6 6 6 6 6 6 5 5  46/30   32  26096

 10 Leif Johansson        Torna Hällestads PSK    A3 6 6 6 6 4 6 6 5  45/31   33  349

 11 Fredrik Holmström     Torna Hällestads PSK  A3 5 6 6 5 6 6 6 5  45/31   25  28277

 12 Josef Gustin          Billesholm‐Ekeby PSK    A3 6 5 6 6 4 6 6 6  45/30   29  12970

 13 Magnus Engdahl        Skurups Psf            A3 5 6 6 6 5 6 6 4  44/32   31  4988

 14 Leif Gustavsson       Malmö PK               A3 5 6 5 6 5 6 5 6  44/31   24  22298

 15 Jan Andersson         Kävlinge PK              A3 4 6 6 6 5 6 6 4  43/32   36  6507

 16 Lars Hallberg         PSKF Magnus Stenbock      A3 4 6 6 6 4 6 6 5  43/31   28  22670

 17 Kristian Svensson     Falsterbonäsets PSK    A3 6 4 5 6 6 6 4 6  43/29   22  6011

 18 Anders Ottosson       Lunds PK                 A3 4 6 6 6 6 6 6 2  42/31   33  27128

 19 Johan Maxi Persson    Kullens PK             A3 5 6 6 6 3 6 6 4  42/30   20  32293

 20 Dan Hovang            Torna Hällestads PSK     A3 5 5 6 4 6 5 5 5  41/30   24  33043

 21 Lars‐Göran Ekstrand   Malmö PK               A3 6 5 5 6 3 6 6 4  41/29   26  1869

 22 Henrik Rosenqvist     Lunds PK                 A3 3 5 5 5 5 6 4 6  39/28   28  11036

 23 Tommy Olsson          Malmö PK             A3 5 6 6 3 6 5 4 4  39/27   29  27185

 24 Peter Olsson          Malmö SKG PS          A3 4 6 5 6 6 6 1 5  39/25   15  15158

 25 Krister Hellström     Landskrona PK          A3 2 6 6 3 5 5 5 5  37/28   20  29811

 26 Patric Jankovic       PSKF Magnus Stenbock    A3 5 4 6 6 4 5 4 3  37/27   22  29730

 27 Jörgen Augustsson     Ystads PSK              A3 2 4 6 4 4 6 5 5  36/28   21  22771

 28 Patrik Höjklint       PK Elbogen                A3 6 3 5 5 5 5 4 3  36/26   15  3717

 29 Tore Andersson        Ystads PSK             A3 5 5 6 6 3 4 3 4  36/25   24  8489

 30 Lars Sjöblom          Kävlinge PK             A3 3 3 6 6 4 5 6 1  34/25   11  29876

 31 Bengt Åkesson         Svalövs PK             A3 1 6 0 5 4 5 6 6  33/25   33  20573

 32 Håkan Nilsson         PSKF Magnus Stenbock      A3 4 5     0 0 0 0 0    9/5    0  7523

 33 Gert Nielsen          Kullens PK             A3 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  5747

    Rikard Johansson      Vinslövs PSK            A3 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  31468

Resultat i B2

  1 Krister Malmberg      Skurups Psf              B2 6 6 5 6 6 6 5 5  45/31   26  4989

  2 Herbert Juhasz        Kävlinge PK          B2 0 4 2 3 1 4 5 2  21/19   11  4420



Resultat i B3

  1 Bengt Lindgren        Hästveda PSK           B3 6 6 6 5 6 6 6 6  47/32   20  9971

  2 Nils Staerk           Kullens PK              B3 6 6 6 5 6 6 6 5  46/32   27  22116

  3 Henrik Tunestål       Sjöormens PK              B3 5 6 6 6 5 6 6 5  45/32   32  9503

  4 Christin Malmberg     Skurups Psf              B3 6 6 6 6 5 6 5 5  45/31   30  4987

  5 Kristina Nilsson      Sjöormens PK        B3 6 6 6 5 6 6 6 3  44/31   32  21892

  6 Lasse Amnestål        Klippans PK          B3 6 6 6 6 5 6 4 5  44/29   23  26550

  7 Bertil Nilsson        Sjöormens PK       B3 4 6 5 6 5 6 6 5  43/31   28  21891

  8 Stefan Persson        Lunds PK           B3 5 6 5 4 5 6 6 6  43/31   26  21889

  9 Walter Sonnleitner    Hammenhögs PK         B3 4 5 5 5 4 6 5 4  38/28   23  35147

 10 Michael Callaghan     Hammenhögs PK            B3 3 3 6 4 5 0 3 1  25/19   13  32904

Resultat i C1

  1 Raul Hindov           Torna Hällestads PSK C1 5 6 6 4 6 6 6 6  45/31   24  36777

  2 Anders Davidsson      PK Elbogen           C1 6 5 6 5 5 6 6 6  45/31   19  35548

  3 Anders Zander         Kullens PK           C1 5 5 6 6 6 4 6 5  43/30   24  37191

  4 Jörgen Pedersen       Lilla Bedinge SKG          C1 6 6 6 5 5 6 5 4  43/29   25  37543

  5 Magnus Lodin          Kullens PK              C1 5 5 6 5 5 5 5 6  42/28   21  34292

  6 Nicola Lo Presti      Lunds PK              C1 5 5 6 6 4 5 5 5  41/30   21  35857

  7 Mikael Sällström      Klippans PK          C1 5 6 6 4 6 4 6 4  41/30   14  34915

  8 Martin Nordborg       Trelleborgs PSKF         C1 5 5 5 6 4 6 6 3  40/32   24  35826

  9 Anders Liljekov       Torna Hällestads PSK    C1 5 6 5 5 5 6 3 5  40/29   17  36375

 10 Martin Kardum         Malmö PK               C1 5 5 6 6 4 5 5 4  40/28   19  36409

 11 Richard Bäck          Kristianstads PK        C1 5 6 6 4 6 5 2 6  40/27   17  35656

 12 Jonas Ramberg         Lunds PK                C1 5 6 3 5 2 6 6 6  39/28   19  34975

 13 Henrik Holmgren       Torna Hällestads PSK      C1 5 3 6 6 3 5 6 5  39/28   16  38835

 14 Joakim Petersson      Klippans PK             C1 5 6 5 6 4 4 3 5  38/26   15  37296

 15 Peter Johansson       Sjöbo FU             C1 1 3 6 6 5 6 5 5  37/27   16  38580

 16 Sarah Södergren       Lunds PK             C1 6 5 6 5 2 2 5 6  37/26   19  38511

 17 Jonny Appelby         Malmö PK           C1 4 5 6 6 4 6 2 4  37/25   17  36401

 18 Dan Spjuth            Malmö PK            C1 4 6 6 4 5 4 4 3  36/27   15  36417

 19 Iréne Johansson       Lunds PK              C1 3 4 5 5 5 4 4 5  35/27   13  36675

 20 Angelica Gaebler      Sjöbo FU             C1 3 5 6 4 2 6 5 2  33/26   17  38579

 21 Niklas Dahl           Hammenhögs PK        C1 3 5 6 6 2 4 5 2  33/26   17  36819

 22 Lars Nilsson          Lunds PK          C1 5 6 0 5 4 6 4 3  33/25   19  36678

 23 Ianric Ivarsson       Ängelholms PK          C1 3 4 4 3 4 5 4 5  32/23    9   

 24 Tony Lundberg         Klippans PK           C1 3 6 6 3 4 3 2 5  32/21   17  38745

 25 Dick Johansson        PK Elbogen             C1 3 4 6 1 4 6 3 4  31/23   10  35552

 26 Rickard Stålring      Hammenhögs PK        C1 4 5 5 4 1 4 4 2  29/22   13  34742

 27 Sebastian Rosengren   Trelleborgs PSKF           C1 1 5 4 3 4 3 3 5  28/21   16  38616

 28 Henrik Andersen       Lunds PK           C1 5 4 6 4 0 3 1 5  28/18    9  38517

 29 Ted Klintberg         Kullens PK             C1 4 2 5 4 2 3 2 5  27/22    3  38106

 30 Anton Berisha         Lunds PK               C1 5 6 0 2 3 5 3 3  27/20   15  38518

 31 Marko Luttinen        PSKF Magnus Stenbock       C1 3 5 4 6 0 4 2 1  25/19   11  38782

 32 Christina Persson     Lunds PK             C1 3 3 6 1 2 6 1 2  24/19    6  36680

 33 Stig Lodin            Kullens PK           C1 2 4 4 2 1 4 2 3  22/19   14  34282

 34 Henrik Lindblad       Kävlinge PK          C1 1 3 4 5 0 5 1 3  22/18    8  37014

 35 Anders Altmark        Lunds PK                C1 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  35900

Resultat i C2

  1 Torbjörn Dehlén       Trelleborgs PSKF       C2 6 6 6 6 5 6 6 5  46/31   30  34038

  2 Johan Lindberg        Landskrona PK            C2 6 6 6 5 6 6 5 6  46/31   19  31750



  3 Johan Andersson       Klippans PK           C2 6 6 6 5 5 6 5 6  45/31   27  33530

  4 Torsten Eskilsson     Kristianstads PK         C2 6 6 6 6 5 5 6 5  45/31   27  33770

  5 Leif Hiljestrand      Malmö PK               C2 6 6 6 6 4 5 6 5  44/32   27  21162

  6 Marie Rosvall         Lunds PK                C2 5 5 6 6 5 6 6 5  44/32   21  29881

  7 Lennart Aveling       Lilla Bedinge SKG         C2 6 6 6 4 6 6 5 4  43/31   20  30646

  8 Dennis Magnusson      Hammenhögs PK           C2 6 5 6 6 6 5 3 6  43/27   11  31566

  9 Krister Malmberg      Skurups Psf             C2 3 5 6 6 5 6 6 5  42/32   16  4989

 10 Mats Lindgren         Malmö PK              C2 6 4 6 6 4 6 6 4  42/30   13  17162

 11 Mikael Höjklint       PK Elbogen             C2 5 6 6 5 5 6 5 3  41/29   26  3718

 12 Magnus Olstenius      Eslövs SKG PK          C2 3 6 6 6 4 6 4 6  41/29   24  12690

 13 Sophia Holmström      Torna Hällestads PSK       C2 6 5 6 4 5 5 5 5  41/29   15  28278

 14 Lars Kristensson      Malmö PK              C2 6 6 6 5 4 6 4 4  41/28   22  1569

 15 Goce Kacaniklievski   PK Elbogen              C2 6 6 5 5 4 5 5 5  41/28   17  31332

 16 Johan Ljunggren       Lilla Bedinge SKG      C2 6 5 5 5 4 6 4 5  40/29   21  31938

 17 Anders Hansson        Torna Hällestads PSK       C2 5 6 5 5 4 6 4 5  40/27   28  36376

 18 Arne Johnsson         PK Elbogen           C2 3 6 5 4 3 6 6 6  39/30   20  27894

 19 Magnus Rosberg        Malmö PK           C2 4 4 5 6 5 5 6 4  39/30   13  29392

 20 Benny Willander       Sjöbo FU              C2 0 6 5 6 5 6 6 5  39/28   17  36435

 21 Bernt Nilsson         Trelleborgs PSKF         C2 5 6 5 5 4 5 5 4  39/27   27  331

 22 Mats Nilsson          PSKF Magnus Stenbock   C2 5 6 6 3 6 6 5 2  39/27   25  32383

 23 Rasmus Svensson       Landskrona PK           C2 5 6 5 6 4 4 4 5  39/27   19  31751

 24 Ingvar Ahlgren        Landskrona PK        C2 5 6 5 6 6 4 2 5  39/26   26  35123

 25 Ted Olsson            Hörby PSK           C2 6 6 6 6 5 5 0 5  39/24   28  22437

 26 Michael Swärdh        Malmö PK                C2 3 6 5 5 3 5 5 6  38/30   21  29911

 27 Jan Gustavsson        Ljungbyheds PK          C2 4 6 5 4 5 6 3 4  37/25   20  17334

 28 Kay‐Åke Ohlsson       SJ PK Malmö              C2 6 4 6 4 3 5 5 4  37/24   16  17698

 29 Andreas Vårstad       PSKF Magnus Stenbock      C2 3 6 6 6 0 5 5 5  36/24   19  27817

 30 Dennis Koht           Trelleborgs PSKF        C2 3 5 6 5 4 5 5 2  35/26   11  25212

 31 Jan‐Olof Knutsson     Torna Hällestads PSK       C2 5 6 6 5 1 3 4 5  35/25   20  28275

 32 Leif Mattsson         Malmö PK              C2 4 4 5 5 2 5 5 4  34/29   14  24136

 33 Siamak Yazdani        PSKF Magnus Stenbock     C2 4 5 4 5 5 3 5 3  34/26   28  32659

 34 Kim Skogström         Malmö SKG PS             C2 3 5 5 3 3 6 5 4  34/26   21  30279

 35 Tommy Larsson         Ängelholms PK           C2 4 5 6 3 6 4 2 4  34/25   18   

 36 Ulf Persson           Trelleborgs PSKF         C2 4 3 5 6 3 5 2 6  34/24   14  28623

 37 Nina Lund             Kullens PK                C2 4 5 5 4 2 4 5 4  33/27   17  28359

 38 Lars Gustavsson       Ljungbyheds PK             C2 3 4 4 3 5 5 4 4  32/26   15  15775

 39 Jörgen Lindwall       Vellinge PK             C2 3 5 5 3 4 4 3 5  32/20    9  8820

 40 Lars Fredriksson      Sjöbo FU                C2 4 6 6 5 0 6 0 4  31/21   15  34626

 41 Lars Hansson          Landskrona PK           C2 4 2 4 2 1 5 6 3  27/23   13  25738

 42 Leif Rasmusson        Malmö PK                  C2 4 3 5 2 2 6 1 3  26/21    3  21215

 43 Lars Nilsson          Eslövs SKG PK           C2 1 3 6 5 2 5 0 3  25/20   16  22128

 44 Richard Andersson     Skurups Psf               C2 5 3 4 1 2 3 4 0  22/19    8  33297

 45 Per‐Olov Ek           Lunds PK                 C2 0 0 5 3 1 4 3 2  18/15    2  18894

 46 Elvis Curkovic        Lunds PK               C2 0 0 3 2 4 3 2 2  16/15    8  28411

 47 Andreas Ek            Lunds PK                C2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  33857

    Frederic Nilsson      Torna Hällestads PSK     C2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  29606

    Gert Wigren           Svalövs PK             C2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  28779

    Jesper Nordqvist      Teckomatorps PK      C2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  23713

    Rolf Landström        PK Elbogen                                      C2 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  1693

Resultat i C3

  1 Patric Jankovic       PSKF Magnus Stenbock      C3 6 6 6 6 6 6 6 6  48/32   30  29730

  2 Erik Thorén           Lunds PK             C3 6 6 6 6 6 6 6 6  48/32   29  26096

  3 Peter Réhn            Skurups Psf         C3 6 6 6 6 6 6 6 6  48/32   19  13830



  4 Jörgen Andersson      Lunds PK                   C3 6 6 6 6 5 6 6 6  47/32   28  20231

  5 Gabor Buszaky         Sjöormens PK             C3 6 6 6 6 5 6 6 6  47/32   26  9496

  6 Claes Strand          Landskrona PK          C3 6 6 6 6 5 6 6 6  47/32   25  323

  7 Per Engström          Landskrona PK            C3 6 6 6 6 6 6 6 5  47/32   24  7562

  8 Patrik Hansson        Sjöbo FU                 C3 6 6 6 6 5 6 6 6  47/31   28  34629

  9 Krister Hellström     Landskrona PK            C3 4 6 6 6 6 6 6 6  46/32   26  29811

 10 Marcus Jacobsson      Lunds PK                 C3 6 5 6 6 5 6 6 6  46/32   24  26227

 11 Håkan Nilsson         PSKF Magnus Stenbock   C3 6 6 6 6 6 5 6 5  46/32   17  7523

 12 Jan Thomsen           Teckomatorps PK           C3 5 6 6 5 6 6 6 6  46/31   28  615

 13 Patrick Larsson       Lunds PK                 C3 6 6 6 5 5 6 6 6  46/31   14  26960

 14 Tommy Hansen          Klippans PK            C3 6 5 6 6 6 6 6 4  45/33   17  14446

 15 Jan Andersson         Kävlinge PK         C3 5 6 6 6 4 6 6 6  45/32   28  6507

 16 Magnus Engdahl        Skurups Psf         C3 5 6 6 6 6 5 6 5  45/32   23  4988

 17 Conny Nilsson         Teckomatorps PK         C3 6 6 6 5 5 6 6 5  45/31   31  23070

 18 Ulf Arkenljung        SJ PK Malmö           C3 6 6 6 6 5 5 6 5  45/31   30  18353

 19 Jonas Ezzi            Lunds PK                 C3 6 5 6 6 5 5 6 6  45/31   29  20669

 20 Bertil Nilsson        Sjöormens PK             C3 5 6 6 6 5 6 5 6  45/31   27  21891

 21 Fredrik Loord         Landskrona PK         C3 4 6 6 6 5 5 6 6  44/31   30  11676

 22 Mats Hartell          Malmö PK               C3 6 6 6 6 5 5 6 4  44/31   28  1566

 23 Dan Hovang            Torna Hällestads PSK     C3 4 5 6 6 5 6 6 6  44/31   26  33043

 24 Kristian Svensson     Falsterbonäsets PSK    C3 5 5 6 6 6 6 5 5  44/31   24  6011

 25 Stefan Svelenius      PSKF Magnus Stenbock      C3 5 6 6 5 6 6 6 4  44/30   32  30626

 26 Andreas Ehrnlund      Lunds PK                C3 5 6 5 6 5 6 5 6  44/30   26  30421

 27 Anders Ottosson       Lunds PK             C3 6 6 6 6 5 6 5 4  44/30   25  27128

 28 Patrik Ekström        Teckomatorps PK        C3 5 6 6 6 5 6 5 5  44/29   35  23045

 29 Stefan Backman        Klippans PK         C3 5 6 6 4 6 6 5 5  43/30   19  24423

 30 Richard Rosvall       Kullens PK         C3 4 6 6 6 5 6 6 3  42/31   23  28356

 31 Tommy Andersén        Klippans PK          C3 6 5 6 5 5 5 6 4  42/30   27  32128

 32 Patrik Höjklint       PK Elbogen         C3 5 6 5 4 5 5 6 5  41/30   20  3717

 33 Thomas Krook          PSKF Magnus Stenbock    C3 5 6 6 6 5 6 4 3  41/29   24  1461

 34 Peter Jönsson         Vellinge PK        C3 6 5 6 6 4 5 5 4  41/29   20  32575

 35 Lars Sjöblom          Kävlinge PK        C3 4 5 4 6 5 6 5 6  41/29    6  29876

 36 Thorbjörn Jönsson     Skurups Psf         C3 5 5 6 6 3 6 5 5  41/28   26  348

 37 Henrik Rosenqvist     Lunds PK            C3 5 4 6 5 5 6 4 6  41/28   16  11036

 38 Jonas Olsson          Landskrona PK         C3 6 6 6 6 5 6 0 6  41/25   27  28252

 39 Lasse Amnestål        Klippans PK        C3 5 5 6 5 5 6 6 2  40/29   28  26550

 40 Johan Maxi Persson    Kullens PK          C3 4 6 6 3 3 6 6 6  40/29   16  32293

 41 Björn Nitsch          Teckomatorps PK      C3 6 6 5 4 5 5 4 5  40/28   19  4948

 42 Pontus Wallen         Teckomatorps PK     C3 5 1 6 6 6 5 5 6  40/28   11  31985

 43 Stefan Persson        Lunds PK                                          C3 6 6 0 5 5 6 6 6  40/27   15  21889

 44 Henrik Tunestål       Sjöormens PK         C3 6 5 4 6 1 6 6 5  39/29   19  9503

 45 Lars‐Göran Ekstrand   Malmö PK         C3 5 6 6 5 2 5 6 4  39/29   19  1869

 46 Fredrik Holmström     Torna Hällestads PSK     C3 5 6 6 5 4 5 3 5  39/27   26  28277

 47 Nils Staerk           Kullens PK         C3 5 6 6 5 4 5 5 3  39/27   17  22116

 48 Leif Johansson        Torna Hällestads PSK       C3 6 6 6 6 4 6 0 4  38/26   23  349

 49 Kalle Ericsson        Lunds PK            C3 3 5 6 6 2 5 5 4  36/27   21  26095

 50 Ilir Kadrolli         Trelleborgs PSKF         C3 6 2 6 3 5 2 4 4  32/24    7  28624

 51 Gert Nielsen          Kullens PK           C3 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  5747

    Lars Åke Friberg      Kävlinge PK                                     C3 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  7622

    Rikard Johansson      Vinslövs PSK              C3 0 0 0 0 0 0 0 0    0/0    0  31468

Resultat i CD1

  1 Beatrice Ekström      Kristianstads PK        CD1 5 6 6 3 5 5 4 4  38/27   20   

  2 Jill Jönsson          Torna Hällestads PSK       CD1 5 5 4 3 4 6 3 4  34/27   12  36872



Resultat i CD2

  1 Annika Johansson      PSKF Magnus Stenbock      CD2 4 6 6 4 6 6 6 5  43/31   28  18196

  2 Maria Lennung         Malmö PK               CD2 6 5 6 5 4 6 6 4  42/30   16  5957

  3 Helena Åberg          PSKF Magnus Stenbock       CD2 3 5 6 5 0 5 6 5  35/25   25  32771

Resultat i CD3

  1 Kristina Nilsson      Sjöormens PK           CD3 5 6 6 6 5 6 6 6  46/31   22  21892

  2 Christin Malmberg     Skurups Psf               CD3 6 6 5 5 6 6 5 6  45/31   23  4987

  3 Eva Berndtsson        Kristianstads PK      CD3 5 5 6 6 5 4 5 5  41/30   20  188

Resultat i R1

  1 Roy Weg               Lunds PK                   R1 6 4 6 6 2 2 5 4  35/25   15  35549

  2 Marko Teofilovic      PSKF Magnus Stenbock    R1 6 6 3 2 3 3 1 2  26/18   17  34961

  3 Andreas Eriksson      Lilla Bedinge SKG       R1 2 4 5 1 2 2 3 1  20/18   19  35693

  4 Andy Kepcija          Malmö SKG PS        R1 0 3 0 0 1 0 1 2    7/6    6  33661

Resultat i R2

  1 Andreas Engström      PSKF Magnus Stenbock       R2 6 6 6 6 5 6 6 6  47/31   29  31032

  2 Sophia Holmström      Torna Hällestads PSK       R2 4 6 6 6 4 6 5 6  43/30   36  28278

  3 Boo Levin             Sjöormens PK         R2 4 6 6 5 6 6 5 4  42/30   31  4681

  4 Hans Öjes             Kullens PK            R2 6 4 6 5 4 6 6 4  41/27   20  30628

  5 Bernt Nilsson         Trelleborgs PSKF     R2 5 5 6 5 4 6 4 4  39/29   21  331

  6 Magnus Rosberg        Malmö PK             R2 6 5 4 6 1 5 5 6  38/24   25  29392

  7 Lennart Aveling       Lilla Bedinge SKG      R2 5 5 6 6 4 3 4 4  37/26   23  30646

  8 Rolf Friberg          PSKF Magnus Stenbock    R2 3 6 6 5 4 6 4 3  37/25   17  26501

  9 Fredrik Persson       Lilla Bedinge SKG      R2 4 6 5 6 3 6 4 2  36/27   27   

 10 Bengt G          Malmö PK          R2 3 5 5 3 5 5 4 5  35/25   27  3714

 11 Tommy Fremner         Kävlinge PK        R2 5 4 6 3 2 5 6 2  33/26   10  1609

 12 Kay Åke Ohlsson       SJ PK Malmö            R2 5 5 5 4 2 4 5 2  32/24   19  11649

 13 Marie Fremner         Kävlinge PK            R2 5 3 6 3 3 5 2 5  32/23    6  15965

 14 Mark Baerentsen       PSKF Magnus Stenbock      R2 4 3 6 2 3 3 3 2  26/22   14  32760

 15 Andreas Pettersson    PSKF Magnus Stenbock    R2 3 3 5 4 2 4 1 3  25/20   11  31035

 16 Anders Weidmar        PSKF Magnus Stenbock       R2 3 3 3 1 2 4 1 2  19/15    8  25465

Resultat i R3

  1 Josef Gustin          Billesholm‐Ekeby PS R3 5 6 5 6 6 6 6 5  45/32   33  12970

  2 Jörgen Augustsson     Ystads PSK           R3 6 6 6 6 4 6 6 5  45/31   30  22771

  3 Marcus Jacobsson      Lunds PK      R3 6 6 6 4 6 6 6 5  45/31   28  26227

  4 Lars Hallberg         PSKF Magnus Stenbock  R3 6 6 6 4 5 6 6 6  45/31   22  22670

  5 Rune Gustafsson       Malmö PK            R3 6 6 6 6 4 5 6 6  45/31   21  22294

  6 Peter Réhn            Skurups Psf      R3 6 6 6 6 4 5 6 6  45/30   34  13830

  7 Ulf Arkenljung        SJ PK Malmö       R3 4 6 6 6 4 6 6 5  43/31   26  18353

  8 Leif Gustavsson       Malmö PK            R3 6 4 6 6 4 6 6 5  43/31   22  22298

  9 Tore Andersson        Ystads PSK         R3 6 6 6 6 5 5 5 4  43/30   29  8489

 10 Jan Wahlström         PSKF Magnus Stenbock     R3 5 5 6 5 6 6 5 5  43/30   26  608

 11 Richard Rosvall       Kullens PK          R3 5 5 6 2 4 6 6 6  40/29   20  28356

 12 Kalle Ericsson        Lunds PK              R3 5 5 6 4 5 6 4 4  39/28   21  26095

 13 Peter Olsson          Malmö SKG PS       R3 3 6 6 5 3 4 6 5  38/28   29  15158

 14 Eva Berndtsson        Kristianstads PK  R3 5 5 6 5 4 6 4 3  38/28   24  188

 15 Peter Jönsson         Vellinge PK     R3 5 3 6 5 3 6 3 6  37/26   15  32575

Resultat i VY

  1 Bengt Sandberg        Teckomatorps PK    VY 6 6 6 5 5 5 6 6  45/29   35  4947



  2 Rune Thomasson        Eslövs SKG PK       VY 4 5 6 6 5 6 6 5  43/32   23  5972

  3 Elo Thomsen           Teckomatorps PK       VY 4 5 6 6 4 6 6 6  43/31   21  4951

  4 Bengt Lindgren        Hästveda PSK      VY 6 4 6 6 5 6 6 3  42/31   23  9971

  5 Kenneth Johannesson   Landskrona PK        VY 4 6 6 5 6 4 6 5  42/30   16  7561

  6 Bengt Kahn            Malmö PK        VY 6 6 5 4 5 6 6 3  41/31   25  1870

  7 Jan Wahlström         PSKF Magnus Stenbock   VY 5 5 6 5 5 5 4 6  41/27   20  608

  8 Carl‐Albert Loord     Landskrona PK    VY 4 6 5 4 4 6 5 5  39/27   11  7560

  9 Magnus Cruce          Sjöormens PK     VY 4 6 6 3 4 5 5 5  38/28   20  4679

 10 Björn Persson         Landskrona PK        VY 5 5 6 6 3 5 4 3  37/27   21  7569

 11 Tommy Olsson          Malmö PK          VY 1 6 4 6 5 6 3 5  36/27   19  27185

 12 Curt Johansson        Torna Hällestads PSK   VY 5 4 6 4 4 4 5 3  35/28   10  7647

 13 Walter Sonnleitner    Hammenhögs PK      VY 3 5 5 4 2 5 4 4  32/24   17  35147

 14 Christer Jensen       PSKF Magnus Stenbock       VY 2 4 3 4 6 5 3 2  29/23   12  32379

 15 Ulf Lundgren          Landskrona PK      VY 3 4 5 3 3 3 3 3  27/21   12  9758

Resultat i VÄ

  1 Kaj Ekberg            Ljungbyheds PK            VÄ 6 6 6 6 5 6 6 6  47/31   25  3269

  2 Leif Andersson        Landskrona PK              VÄ 6 6 6 5 6 6 6 5  46/31   29  7570

  3 Bengt Pettersson      Kullens PK              VÄ 6 6 6 4 6 6 6 6  46/31   19  6691

  4 Börje Åberg           PSKF Magnus Stenbock      VÄ 4 6 5 6 6 5 6 6  44/32   19  3362

  5 Sten Nordblad         Kävlinge PK          VÄ 4 6 6 6 5 6 6 5  44/32   19  7552

  6 Boo Levin             Sjöormens PK        VÄ 6 5 6 6 5 6 5 4  43/30   27  4681

  7 Caj Swärdh            Kullens PK            VÄ 3 6 6 6 5 6 4 6  42/29   18  5751

  8 Alf Andersson         Eslövs SKG PK         VÄ 5 6 6 6 5 6 3 5  42/28   25  5958

  9 Bengt G           Malmö PK           VÄ 2 5 4 6 6 6 5 6  40/29    9  3714

 10 Sven Svensson         Kävlinge PK         VÄ 6 6 6 3 4 6 3 5  39/27   16  2044

 11 Paul Svensson         Klippans PK      VÄ 3 6 0 6 4 6 6 4  35/27   31  27498

 12 Dagmar Pettersson     Kullens PK      VÄ 2 4 5 5 6 6 1 6  35/22   17  5743

 13 Hasse Nilsson         Malmö PK        VÄ 2 4 5 5 3 4 3 5  31/23   15  17

 14 Michael Callaghan     Hammenhögs PK      VÄ 5 4 6 0 1 5 3 5  29/20    7  32904

 15 Jan E Swenson         Landskrona PK     VÄ 3 5 4 0 3 5 3 5  28/21    9  7567

 16 Bengt Olsson          Hörby PSK            VÄ 3 3 3 1 3 5 6 3  27/25   11  22436

 17 Heinz Wagner          Malmö PK           VÄ 6 6 5 3 1         0  23/15   21  1967

Resultat i Jun

  1 Hanna Larsson         Lunds PK   Jun 2 3 4 3 4 4 3 5  28/22   12  35856
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